
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  tre, del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 06/11/2018 con cui sono stati approvati gli schemi di Atto Costitutivo e 
di Statuto della costituenda E.S.C.O. BIM Tronto e Comuni del Tronto; 
 

Richiamata la propria Determinazione n. 52 del 31/12/2018, con la quale veniva impegnata la somma di € 100,00, quale quota 

del capitale sociale da sottoscrivere relativamente alla costituenda Società per azioni “E.S.C.O. BIM Tronto e Comuni del Tronto 

S.p.A.”  sul capitolo 2510/11del Bilancio di Previsione 2018/2020, Impegno n. 731/2018; 

 
Vista la comunicazione inviata da BIM Tronto in data 26/04/2019, acquisita agli atti dell’Ente con Prot. n. 6753 di pari data e 
relativa all’invito a voler provvedere al versamento del 25% (pari ad € 25,00) del capitale sociale con la causale 
“SOTTOSCRIZIONE DEL 25% DEL CAPITALE SOCIALE COSTITUENDA S.P.A. E.S.C.O. BIM TRONTO E COMUNI DEL 
TRONTO” sul codice IBAN IT 38 T 01030 13500 000001021428 intestato a costituenda E.S.C.O. BIM Tronto e Comuni del 
Tronto; 
 
Ravvisato pertanto che necessita liquidare la somma complessiva di € 25,00, pari al 25% del capitale sociale da sottoscrivere 
relativamente alla costituenda E.S.C.O. BIM Tronto e Comuni del Tronto con imputazione al capitolo 2510/11 del Bilancio di 
Previsione 2019/2021, impegno contabile n. 731/2018; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/200; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità e s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e smi; 

 

Dato atto che le funzioni di Responsabile del Servizio Amministrativo di questo Comune sono state temporaneamente conferite 

all’attuale Segretario comunale, Dott.ssa Simona Ferretti, come da Decreto sindacale n.3 del 01.03.2018, stante il collocamento 

a riposo del precedente Responsabile e in attesa dell’espletamento delle procedure necessarie alla sostituzione definitiva del 

dipendente cessato;  

 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto e, in conseguenza; 

 

- di liquidare e pagare la somma di € 25,00 alla costituenda E.S.C.O. BIM Tronto e Comuni del Tronto; 

 

Determinazion

e 
20 del 

03-05-

2019 
N° Cron. Gen. 256 data reg. 

03-05-

2019 

Oggetto: 
Costituenda Società per Azioni "E.S.C.O. BIM TRONTO e Comuni del Tronto 

S.p.a.". Versamento del 25% del capitale sociale  



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

- di imputare la somma complessiva  di € 25,00 al capitolo 2510/11 del Bilancio di Previsione 2019/2021, codice 
3.01.01.03.002,  impegno contabile n. 731/2018; 

 

- di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio comunale  per 15 giorni consecutivi ed 

altresì inserita nella raccolta di cui all’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione 

trasparente ai sensi dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013 e trasmessa al Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Ferretti Simona -  Segretario  Comunale  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

(Prov. di Ascoli Piceno) 

 

SERVIZI AFFARI GENERALI 

 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

Visto l’impegno n. 731/2018, Cap 2510/11   RR.PP del Bilancio di Previsione 2019/2021; 
AUTORIZZA 

 

L’emissione del mandato di pagamento di € 25,00 a favore di: 
Ditta: Costituenda E.S.C.O. BIM Tronto e Comuni del Tronto 

MEDIANTE BONIFICO BANCARIO: 

IBAN: IT 38 T 01030 13500 000001021428 

Banca Monte dei Pachi di Siena - Filiale 5760 

 

imputazione al Cap 2510/11 RR.PP.  (Imp. contabile n. 731/2018)  del Bilancio di Previsione 2019/2021  

 

 
Emesso il mandato di pagamento n.              in data 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  

Dott. Pietro Fiscaletti 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 03-05-2019 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. SSA FERRETTI SIMONA) 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. PIETRO FISCALETTI 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      10-05-2019        al       25-05-

2019. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 10-05-2019  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

AGENTE  P.L. 

Ranciaffi Alessandro 

 

Bosica Fabio 

   

 
 


